截至二零二一年十二月三十一日止年度，本集團大部分資產、負債、收入及開

支乃以人民幣及港元計值。本集團概無因外匯合約、利率、貨幣掉期或其他金融衍

生工具而面臨重大匯率波動風險。

資本結構

於二零二一年十二月三十一日，本公司已發行股份總數為448,363,708股（二零

二零年十二月三十一日：448,363,708股）。

僱員及薪酬政策

於二零二一年十二月三十一日，本集團擁有129名僱員（二零二零年十二月

三十一日：124名僱員）。薪酬乃參考市場條款與個別僱員之表現、資歷及經驗釐定。

– I-15 –

附錄一  本集團之財務資料

本集團亦向僱員支付基於個人表現之酌情花紅、以表揚及獎勵彼等作出之貢獻。其

他福利包括退休計劃供款。

資產抵押

於二零二一年十二月三十一日，本集團並無任何資產抵押（二零二零年十二月

三十一日：無）。

資本承擔及或然負債

於二零二零年十二月三十一日，本集團的資本承擔並未於本集團財務報表撥

備，當中約12,000,000港元為已訂約。於二零二一年十二月三十一日，本集團並無未

清償的資本承擔。於二零二一年十二月三十一日，本集團並無重大或然負債（二零二

零年十二月三十一日：無）。

– II-1 –

附錄二  本集團之未經審核備考財務資料

緒言

下列未經審核備考財務資料（「未經審核備考財務資料」）由朸濬國際集團控股有限公司（「本

公司」）編製，以說明本公司及其附屬公司（下文統稱「本集團」）的綜合財務狀況，猶如在中國的建

議租賃（「建議租賃」）已於二零二一年十二月三十一日開始。建議租賃的詳情載於本通函的「董事

會函件」。

本集團的未經審核備考財務資料已根據上市規則第4.29段編製，旨在說明本集團的財務狀

況，猶如建議租賃已於二零二一年十二月三十一日開始。

本集團的未經審核備考財務資料乃根據本集團於二零二一年十二月三十一日的經審核綜合

財務狀況表編製，該財務狀況表摘錄自本公司已刊發的截至二零二一年十二月三十一日止年度年

報，已作出若干(i)可直接歸屬於建議租賃；及(ii)有事實依據的備考調整。

本集團的未經審核備考財務資料乃基於若干假設、估計及現有資料。由於其假設性質，其

可能無法真實反映本集團在建議租賃於二零二一年十二月三十一日或在任何未來日期（以適用者

為准）開始時的財務狀況。

本集團的未經審核備考財務資料應與本公司已刊發的截至二零二一年十二月三十一日止年

度年報所載的本集團歷史財務資料及本通函其他部分所載的其他財務資料一併閱讀。

– II-2 –

附錄二  本集團之未經審核備考財務資料

本集團的未經審核備考綜合財務狀況表

附註1 附註2 附註3 附註4

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產

物業、廠房及設備 45,450 45,450

租賃按金 4,567 1,965 6,532

商譽 2,064 2,064

預付款項 63 63

使用權資產 159,519 122,586 282,105

遞延稅項資產 2,051 2,051

213,714 338,265

流動資產

租賃按金 44 44

預付款項、按金及其他應收款項 4,216 (794) 3,422

按公平值計入損益之金融資產 2,749 2,749

應收賬款 4,786 4,786

存貨 379 379

銀行及現金結餘 14,296 (1,171) 13,125

26,470 24,505

總資產 240,184 362,770

流動負債

應付賬款及其他應付款項 35,975 1,690 37,665

應付稅項 2,078 2,078

租賃負債 25,025 25,025

借款 22,767 22,767

85,845 87,535

淨流動負債 (59,375) (63,030)

資產總值減流動負債 154,339 275,235

– II-3 –

附錄二  本集團之未經審核備考財務資料

附註1 附註2 附註3 附註4

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

非流動負債

報廢資產復原撥備 480 480

租賃負債 155,831 122,586 278,417

156,311 278,897

淨負債 (1,972) (3,662)

權益

資本及儲備

股本 4,484 4,484

儲備 7,839 (1,690) 6,149

本公司擁有人應佔權益 12,323 10,633

非控股權益 (14,295) (14,295)

資本虧絀 (1,972) (3,662)

附註：

1. 本集團資產及負債的賬面值摘錄自本公司已刊發的截至二零二一年十二月三十一日止年度年報中所
載本集團於二零二一年十二月三十一日的經審核綜合財務狀況表，於該年報中，載有「與持續經營相
關的重大不明朗因素」一段的獨立核數師報告已發佈。

2. 該等調整指就根據租賃協議正在租賃的一項物業及相應的租賃負債增加使用權資產。

 建議租賃年期為15年，本集團對該租賃採用約5.30%的增量借款利率。有關建議租賃的進一步詳情，
於本通函「董事會函件」中「租賃協議」一段披露。

3. 該等調整指(i)租賃協議開始後的付款，包括分別支付租金按金及其他按金約986,000港元及185,000港
元；及(ii)在建議租賃開始時將已付誠意金約979,000港元重新分類為非流動租金按金。

4. 該等調整指本集團就建議租賃應付的估計交易成本，包括諮詢、法律、會計、估值及其他專業費用
約1,690,000港元。

5. 為呈報本集團的未經審核備考財務資料，人民幣與港元乃按1.23港元兌人民幣1.00元的概約匯率換
算。

6. 未經審核備考財務資料並無作出其他調整以反映本集團於二零二一年十二月三十一日之後所訂立的
任何貿易結果或其他交易。